Ismael Escrihuela E Steve (B.). 
V. Iosephus Aparicio Sanz et LXXIII 
Socii (Bb.). 

Italia. Mutuae Notae inter Sanctam Se­
dem et Rempublicam Italicam quae 
constituunt conventionem technicam 
explicativam et exsecutivam quarti 
commatis art. 29 normarum de disci­
plina materiae de qua in art. 7 n. 6 
Pactionis emendativae Concordati La­
teranensis diei XVIII Februarii 
MCMLXXXIV, quae probatae sunt 
ex art. 1 Protocolli subsignati Romae 
die XV mensis Novembris eiusdem 
anni inter Sanctam Sedem et Rempu­
blicam Italicam, 474; Monetalis Pactio 
inter Statum Civitatis Vaticanae et 
eius Opera Inter Sanctam Sedem et 
Italicam Rempublicam Communitatis 
Europaeae nomine, 750. 
V. Provinciae ecclesiasticae; Basilicae 
minores. 

Itinera Apostolica. S. P. hoc anno has 
nationes invisit: Graeciam, Syriam et 

64 - AAS. 
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Insulam Melitam, 416, 593; Ucrainam, 
503; Cazakistaniam Rempublicam et 
Armeniam, 735. 

Itinerantes. Nuntius S. P. ob diem Iti­
nerantibus dicatum, 377, 855. 

Iubilaeum Magnum anni MM Allocu­
tiones S. P..: ad Oratores populares le­
gibus ferendis ex Europa congregatos 
coram admissos, 18; ad eos qui con­
ventui mariologico-mariano interfue­
runt, 21; ad episcopos Romae occasio­
ne Iubilaei congregatos, 25; ad fami­
lias occasione Iubilaei congregatas, 88; 
ad sodales Ordinis Melitensis, 92; ad 
palaestritas et gymnicos occasione Iu­
bilaei coram admissos, 95; ad oratores 
populares legibus ferendis occasione 
Iubilaei coram admissos, 166; ad agrí­
colas, 198; ad militares et publicae se­
curitatis curae addictos, 206; ad pere­
grinantes Syros Catholicos, 209; ad iu­
ris peritos habita, 211; ad laicos qui 
conventui laicorum catholicorum in­
terfuerunt, 214; ad catechistas et ca­
tholicae religionis docentes, 221; ad 
actores scenicos, 225; ad Patres cardi­
nales et praelatos curiae et familiae 
domni Papae, 228; in foro Sancti Pe­
tri Magno Iubilaeo exeunte, 310. 
V. Millennium novum. Epist. Ap.. 
« Novo millennio ineunte ». 

Iugoslavia. 
V. Ad Limina. 

Iulianus Alfredus (in saec.: Vilfredus 
Fernández Zapico) (S.). 
V. Cyrillus Bertrandus (in saec.: Iose­
phus Sanz Tejedor) et VIII Socii (Ss.). 

Iulianus Rodríguez Sánchez (B.). 
V. Iosephus Calasanz Marqués et Socii 
(Bb.). 

Iulius Alvarez Mendoza (S.). 
V. Christophorus Magallanes et XXIV 
Socii (Ss.). 

Iulius Junger Badem (B.). 
V. Iosephus Calasanz Marqués et Socii 
(Bb.). 

Iusta Maiza Goicoechea Immaculatae (B.) 
V. Leonardus Olivera Buera et Socii 
(Bb.).